899/8    83 m2  zastavaná plocha a nádvorie 0179D        413,26 € 

899/9  187 m2  zastavaná plocha a nádvorie 0180D        931,09 € 

899/25  268 m2  zastavaná plocha a nádvorie 0175D      1334,39 € 

3. Účtovná nadobúdacia cena nehnuteľného majetku štátu je: 

Stavba: 129700,98 eur, slovom jednostodvadsaťdeväťtisícsedemsto 98/100 eur    

Zostatková hodnota stavby k 16.9.2021: 0 eur 

Pozemky: 9256,11 eur, slovom deväťtisícdvestopäťdesiatšesť 11/100 eur 

Všeobecná hodnota (trhová) stanovená znaleckým posudkom k septembru 2020: 

Stavba: 166045,95 € 

Pozemky: 103267,45 € 

4. Na liste vlastníctva nie sú žiadne ťarchy. 

5. Preberajúci prehlasuje, že stav predmetu prevodu správy mu je známy a v takomto stave